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Modtagne og afsluttede civile sager i alt
Embedetype Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

44.817
1.245
2.268
1.472
2.390
1.328
822

1.017
1.146
2.587
1.083
1.345
2.048
1.067
1.224
1.648
1.167
2.196
1.260
1.422

48.398
1.252
2.400
1.550
2.510
1.245
794

1.039
1.121
3.315
1.102
1.406
2.059
1.050
1.296
1.694
1.107
2.226
1.292
1.405

1.828
3.377
2.042
8.585
250

1.835
3.263
2.142
11.056

239

Januar - December 2020Byretterne Årsstatistik:
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Modtagne og afsluttede civile sager opdelt på udvalgte sagstyper
Sagstype

Embedetype
Almindelige civile sager

Modtaget Afsluttet
Boligretssager

Modtaget Afsluttet
Småsager

Modtaget Afsluttet
Konkurskarantænesager

Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

10.608
302
473
347
689
333
186
285
322
446
257
281
469
225
240
378
271
543
299
380

10.168
276
468
360
689
265
172
267
293
437
227
319
414
229
232
391
242
553
301
369

1.289
18
53
53
118
31
9
19
22
23
17
28
58
11
26
27
28
86
31
70

1.265
18
56
36
100
18
9
20
15
29
16
26
67
14
25
38
23
92
21
66

18.439
405
976
506
868
415
265
309
312

1.429
305
404
616
361
426
537
354
754
424
473

23.013
430

1.160
604

1.040
454
271
351
390

2.197
378
462
671
361
487
584
367
784
510
514

1.041
29
53
30
67
38
15
25
60
61
28
58
116
37
46
102
49
111
56
56

975
42
44
30
63
41
12
29
37
54
28
60
92
34
52
97
58
112
40
44

629
1.176
548

1.469
60

609
1.090
522

1.400
43

73
107
138
240
3

70
99
138
266
3

603
1.058
696

5.870
73

623
1.139
770

8.395
71

0
0
0
0
4

0
0
0
0
6

Byretterne

Note: I Storkøbenhavn behandles konkurskarantænesager ved Sø- og Handelsretten.

Januar - December 2020Årsstatistik:
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Modtagne og afsluttede familieretlige sager
Sagstype

Embedetype
§ 7

Modtaget Afsluttet
§ 6

Modtaget Afsluttet
Prøvelse

Modtaget Afsluttet
Andre sager

Modtaget Afsluttet
Total

Modtaget Afsluttet

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

2.892
94
145
113
150
145
86
103
107
142
109
133
196
109
82
149
91
148
83
80

2.460
80

110
77

112
103
62
89
82

129
97

113
162
84

100
134
76

103
63
81

1.082
39
76
28
49
49
33
33
25
39
38
29
55
21
48
63
43
44
38
29

1.117
47
66
35
49
55
30
33
20
41
44
34
66
36
53
61
42
42
41
23

2.195
76
111
87
106
88
53
46
62
119
68
107
126
53
56
97
71
136
68
89

2.234
66

110
97

106
91
50
41
66

133
66

104
141
51
61
95
69

152
71
90

2.323
77
101
95
119
82
63
52
87
102
106
101
149
73
81
107
80
143
87
58

2.354
79

107
95

124
82
61
56
83

108
106
95

156
78
81

104
76

146
85
59

8.492
286
433
323
424
364
235
234
281
402
321
370
526
256
267
416
285
471
276
256

8.165
272
393
304
391
331
203
219
251
411
313
346
525
249
295
394
263
443
260
253

75
219
128
183
22

93
205
121
156
28

45
77
88
86
7

41
75
88
85
10

73
191
116
175
21

84
166
128
174
22

84
181
115
156
24

86
182
126
156
23

277
668
447
600
74

304
628
463
571
83

Byretterne Januar - December 2020Årsstatistik:
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Byretterne

Gennemsnitlig sagsbehandlingstid i måneder opdelt på afsluttede udvalgte civile sagstyper
Embedetype Almindelige

civile sager
Boligretssager Småsager Konkurskarantæne

sager

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

10,74
10,12
12,28
11,98
12,93
12,68
10,54
8,70
12,28
12,18
12,65
11,48
10,76
9,37
7,52
8,44
8,32
9,48
8,95
9,34

9,95
6,13
9,33
9,72
10,55
8,94
5,63
6,85
10,47
13,03
10,46
7,76
9,37
8,52
8,02
7,61
9,91
7,93
7,72
7,66

5,20
3,20
4,37
5,08
4,57
4,48
2,67
3,39
4,22
6,64
4,67
3,92
4,06
4,00
2,66
2,57
4,24
3,42
4,03
4,32

4,96
4,78
6,37
7,69
4,91
5,19
2,98
5,38
5,71
6,22
8,59
4,51
3,91
6,14
3,89
4,28
5,53
3,72
4,33
5,28

10,47
9,78
11,07
11,60
8,05

8,25
10,28
13,61
11,06
7,74

2,99
3,50
4,03
6,79
2,20

-
-
-
-

3,87

Note: I Storkøbenhavn behandles konkurskarantænesager ved Sø- og Handelsretten.

Januar - December 2020Årsstatistik:
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Byretterne

Gennemsnitlig sagsbehandlingstid i måneder for familieretlige sager
Embedetype § 7 § 6 Prøvelse Andre sager

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

5,15
5,02
6,09
6,54
5,38
5,37
4,89
4,32
5,08
5,37
6,02
4,31
4,81
4,06
4,19
5,73
5,49
5,89
6,10
4,99

4,42
5,49
4,14
5,03
4,19
5,63
3,39
4,57
4,43
4,80
4,87
4,54
4,70
3,93
3,66
5,09
3,87
5,15
4,39
3,07

1,94
1,81
2,96
2,19
1,44
2,90
2,21
1,32
2,18
1,99
1,87
1,34
1,50
1,44
1,36
1,50
1,73
2,20
1,39
1,43

1,02
1,20
2,06
0,64
0,90
0,77
0,75
0,95
0,77
1,42
0,79
0,72
0,86
0,64
0,46
1,54
0,79
0,89
1,14
1,13

5,06
4,99
4,72
4,99
3,82

3,90
4,03
3,49
4,94
3,70

1,78
2,05
2,47
2,33
0,99

1,69
0,99
1,37
0,83
0,78

Januar - December 2020Årsstatistik:
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Byretterne

Gennemsnitlig sagsbehandlingstid i måneder for afsluttede hovedforhandlede civile sager opdelt på udvalgte
sagstyper

Embedetype Almindelige
civile sager

Boligretssager Småsager

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

18,53
19,54
20,33
19,83
26,99
19,61
16,83
13,37
20,14
19,59
23,84
16,22
16,77
17,99
14,48
17,27
18,43
17,36
15,74
18,91

16,24
22,04
23,46
20,63
18,23
16,30
11,45
11,55
14,87
21,85
21,28
10,64
15,74
13,84
16,78
14,04
20,79
17,02
13,29
12,84

11,91
9,67
9,89
15,29
14,54
8,69
7,36
7,01
11,38
12,84
11,66
8,82
8,13
8,59
6,21
6,49
11,34
11,62
10,08
10,72

19,10
18,72
17,56
17,70
17,02

11,38
15,61
19,11
15,40
11,38

7,83
8,59
8,52
12,60
6,01

Januar - December 2020Årsstatistik:
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Afsluttede almindelige civile sager (RPL kap. 33-35) fordelt på afgørelsestyper
Embedetype



Proceduredom Erkenderdom/ude
blivelsesdom

Forligt efter
hovedforhandling

Forligt
i øvrigt

Sluttet efter
retsmægling

Henvist/Hævet/
Hjemvisning

Sluttet i
øvrigt/afvist
/bortfaldet

Kendelse Dom i
øvrigt

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

2.020
42
99
70
93
67
49
45
57
53
46
99
82
42
50
58
38
107
66
76

3.064
99
131
107
165
77
50
78
90
119
77
85
126
84
95
160
93
178
88
107

259
11
17
9
19
4
6
13
6
12
1
11
17
3
2
14
4
16
8
8

1.877
55
101
63
150
58
20
66
58
85
42
49
76
42
22
50
41
102
46
63

137
4
5
0
11
1
4
1
2
4
1
1
0
2
8
10
5
8
6
5

2.170
59
90
87
207
53
39
45
64
118
51
50
67
42
39
80
47
114
69
89

583
6
22
21
39
4
3
18
13
36
8
23
44
14
14
19
13
26
17
20

11
0
0
0
5
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
1

47
0
3
3
0
1
1
0
3
10
1
1
1
0
2
0
1
1
1
0

10.168
276
468
360
689
265
172
267
293
437
227
319
414
229
232
391
242
553
301
369

154
172
127
320
8

140
418
127
352
18

27
14
6
28
3

91
239
88
267
3

12
13
4
29
1

121
180
126
325
8

55
50
43
73
2

0
1
0
1
0

9
3
1
5
0

609
1.090
522
1.400
43

Byretterne Januar - December 2020Årsstatistik:
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Afsluttede boligretssager fordelt på afgørelsestyper
Embedetype Proceduredom Erkenderdom/ude

blivelsesdom
Forligt efter

hovedforhandling
Forligt
i øvrigt

Sluttet efter
retsmægling

Henvist/Hævet/
Hjemvisning

Sluttet i
øvrigt/afvist
/bortfaldet

Kendelse Dom i
øvrigt

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

343
1
8
11
5
5
2
7
6
5
6
9
15
5
5
9
5
25
6
15

298
7
18
10
19
3
3
7
4
6
1
7
22
2
6
10
6
30
3
10

82
2
4
0
6
1
0
0
2
0
0
2
4
1
5
0
0
7
2
19

258
2
10
5
42
5
2
3
1
8
1
6
15
4
1
4
4
17
1
10

22
0
0
0
4
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
2
1
0
1
0

188
5
9
5
16
4
1
0
2
6
2
2
5
2
8
10
2
11
6
10

71
1
7
5
7
0
1
3
0
3
6
0
6
0
0
3
5
2
2
2

1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1.265
18
56
36
100
18
9
20
15
29
16
26
67
14
25
38
23
92
21
66

17
25
59
90
2

11
32
31
50
0

5
4
6
12
0

14
18
25
60
0

3
0
0
10
0

17
15
11
38
1

2
5
5
6
0

0
0
0
0
0

1
0
1
0
0

70
99
138
266
3

Byretterne Januar - December 2020Årsstatistik:
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Afsluttede småsager fordelt på afgørelsestyper
Embedetype Proceduredom Erkenderdom/ude

blivelsesdom
Forligt efter

hovedforhandling
Forligt i
øvrigt

Sluttet efter
retsmægling

Henvist/Hævet
/Hjemvisning

Sluttet i
øvrigt/afvist
/bortfaldet

Kendelse Dom i
øvrigt

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

3.220
22
178
38
36
35
21
30
21
526
20
38
45
23
23
20
20
35
31
46

10.104
201
458
248
423
185
105
128
163

1.112
164
206
314
151
248
293
177
353
184
193

195
9
6
10
15
10
0
6
3
2
7
12
9
12
2
13
4
23
6
6

2.389
52
133
67
142
54
45
47
47
65
41
51
61
30
36
57
44
82
73
58

40
1
0
0
5
0
0
1
0
0
1
1
1
2
4
2
3
6
0
1

5.696
105
315
169
361
132
68
111
123
406
124
124
155
115
148
165
92
230
184
171

1.253
38
43
52
55
37
30
28
28
73
18
27
85
28
26
33
25
55
32
38

14
2
0
0
1
0
0
0
0
3
0
3
0
0
0
0
1
0
0
0

102
0
27
20
2
1
2
0
5
10
3
0
1
0
0
1
1
0
0
1

23.013
430
1.160
604
1.040
454
271
351
390
2.197
378
462
671
361
487
584
367
784
510
514

51
43
35

1.879
4

232
525
327

3.683
31

5
22
4
9
0

66
130
53
948
7

4
2
1
5
0

190
333
241

1.612
22

64
84
99
248
7

0
0
0
4
0

11
0
10
7
0

623
1.139
770
8.395
71

Byretterne Januar - December 2020Årsstatistik:



/

Afsluttede familieretlige sager fordelt på afgørelsestyper
Embedetype Proceduredom Erkenderdom/ude

blivelsesdom
Forligt efter

hovedforhandling
Forligt i
øvrigt

Sluttet efter
retsmægling

Henvist/Hævet
/Hjemvisning

Sluttet i
øvrigt/afvist/

bortfaldet

Kendelse Dom i
øvrigt

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

1.774
66
84
60
75
86
42
55
43
106
47
67
152
55
64
60
74
59
42
58

80
4
4
7
5
0
3
7
1
4
3
8
2
2
7
8
7
1
0
2

373
12
15
4
13
13
8
24
7
19
18
20
28
7
17
44
11
23
16
2

1.059
18
69
44
33
43
48
28
27
22
38
52
91
60
30
54
27
45
30
38

44
0
0
0
0
3
1
0
4
1
3
1
5
7
3
0
0
1
0
1

1.859
53
85
62
87
70
39
41
78
95
84
81
81
63
63
98
63
119
62
49

1.213
49
50
47
69
30
26
28
36
61
57
32
79
21
47
41
53
62
41
47

272
12
16
6
22
12
5
6
6
10
11
15
22
8
4
14
7
17
9
3

1.491
58
70
74
87
74
31
30
49
93
52
70
65
26
60
75
21
116
60
53

8.165
272
393
304
391
331
203
219
251
411
313
346
525
249
295
394
263
443
260
253

78
178
112
82
29

1
0
3
1
0

14
20
21
13
4

25
97
44
88
8

1
0
3
9
1

76
147
106
145
12

59
89
88
93
8

14
24
4
17
8

36
73
82
123
13

304
628
463
571
83

Byretterne Januar - December 2020Årsstatistik:
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Sagsværdier for modtagne almindelige civile sager, jf. retsplejelovens kap. 33-35
Embedetype 0-19.999 20.000-49.999 50.000-99.999 100.000-499.999 500.000-999.999 1 mio. - 2,49 mio. 2.5 mio. < Modtaget i alt

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

415
4
21
17
29
9
2
9
15
19
3
11
19
16
7
14
8
12
24
21

277
6
8
13
20
15
3
5
7
11
8
11
17
5
6
7
7
9
11
11

2324
71
101
75
185
71
36
63
69
84
57
60
98
61
76
96
66
146
75
80

5139
180
250
180
316
156
111
154
135
216
116
147
221
108
108
192
139
276
129
187

1120
20
50
35
71
38
21
24
35
51
23
28
56
21
22
46
22
57
39
37

791
14
23
20
41
29
8
21
37
42
39
18
41
9
11
18
16
30
15
30

543
7
20
7
27
15
5
9
24
23
11
6
17
5
10
5
13
13
6
14

10.608
302
473
347
689
333
186
285
322
446
257
281
469
225
240
378
271
543
299
380

29
23
18
82
3

14
35
11
36
1

122
239
124
248
21

321
590
244
640
23

61
128
61
167
7

53
102
59
111
4

30
59
31
185
1

629
1.176
548

1.469
60

Byretterne Januar - December 2020Årsstatistik:



/

Afsluttede civile sager med påbegyndt retsmægling
Embedetype Retsmægling

ved advokater
Retsmægling
ved dommer

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

331
4
13
3
32
6
13
2
15
5
8
6
4
24
6
19
15
34
6
9

263
11
9
2
16
7
4
16
9
10
4
1
16
2
11
24
3
8
12
3

594
15
22
5
48
13
17
18
24
15
12
7
20
26
17
43
18
42
18
12

18
20
26
42
1

26
24
4
40
1

44
44
30
82
2

Byretterne

Antal civile sager sluttet med aftale ved retsmægling
Embedetype Retsmægling

ved advokater
Retsmægling
ved dommer

Total

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

247
3
8
3
27
5
11
0
10
5
6
5
4
23
5
15
11
20
2
9

173
9
3
2
7
4
2
10
7
5
3
0
16
2
10
12
1
8
8
2

420
12
11
5
34
9
13
10
17
10
9
5
20
25
15
27
12
28
10
11

14
13
15
32
1

10
18
4
29
1

24
31
19
61
2

Januar - December 2020Årsstatistik:


